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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE MANOUBA
INSTITUT DE PRESSE ET DES SCIENCES DE L'INFORMATION

Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention:  communication ( 2015-
2019)   Specialite:  communication

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3.A.COM Groupe1

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Stage professionnel et rapport de stage
production Cr: 30 Coef: 1

Cr: 30 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

13014744 AARFOUI HIBA  SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

07978094 AMDOUNI
MEJDA

 SP
 SR

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 30

09632037 BEN GORBEL
ONS

 SP
 SR

0

16.5

0

16.5

0

0

0

0

0

16.5
0

16.5
0
30

07492894 CHIHI CHAIMA  SP
 SR

0

15

0

15

0

0

0

0

0

15
0
15

0
30

06983727 EL GAIED
NADA

 SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

11414267 GHANMI HADIR  SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

14761485 GLOUZE EYA  SP
 SR

Disp 15 Disp 30
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Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention:  communication ( 2015-
2019)   Specialite:  communication

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3.A.COM Groupe2

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Stage professionnel et rapport de stage
production Cr: 30 Coef: 1

Cr: 30 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

07486946 KOUKI HENDA  SP
 SR

0

16.5

0

16.5

0

0

0

0

0

16.5
0

16.5
0
30

07230396 REZGUI
RAHMA

 SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

09883356 SAADALLI
KHOULOUD

 SP
 SR

0

13

0

13

0

0

0

0

0

13
0
13

0
30

09856489 SALHI IKLASSE  SP
 SR

0

13.5

0

13.5

0

0

0

0

0

13.5
0

13.5
0
30

09917968 SANDI NAIMA  SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

09195365 WECHTETI
RIHAB

 SP
 SR

0

12

0

12

0

0

0

0

0

12
0
12

0
30
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE MANOUBA
INSTITUT DE PRESSE ET DES SCIENCES DE L'INFORMATION

Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention:  communication ( 2015-2019)   Specialite:  communication
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3.A.COM Groupe1

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Ateliers de production 
atelier de

production
publicitaire

atelier de
communication
évenementielle

Cr:
6

Coef
: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2
Resultat

Unite

Savoirs spécifiques
méthodes de recherches
(II (études quantitatives

stratégies de
communication

communication et
marketing politique

Cr:
7

Coef
: 6

Cr: 2 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

Ateliers de conception et de création
production

audiovisuelle II
édition des
imprimés

conception web Cr:
7

Coef
: 5

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

Unités transversales
écriture pour le

web
anglais spécialisé Cr:

6
Coef
: 3

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

09632037 BEN GORBEL
ONS

 SP
 SR

7 12 8 11.5 7 10.6 9.3 3 7

7.5

7

7.5

7

7

8

8

7.1

7.5

3

12

3

12

7.5

7.5

15

15

5.1

12

12.5 12.5 10 12 11.95 8.05
10.4

8

2
7

15 13.75 14.75 12 14 12.4 10.5 13.5 11.1 12.8
2

7 11.4 9 10.92 5.13 10 6.1 9.31 3

07492894 CHIHI CHAIMA  SP
 SR

7.5 10.5 8.1 12 8 11.2 9.65 3 7

9

7

9

6

6

10.6

10.6

7.16

9

4.5

12

4.5

12

6.5

6.5

12

12

5.65

12

12.25 12.25 9 12 11.58 8.13
10.8

6

2
7

15 13.5 14.7 9 12.5 9.7 12.5 12.5 12.5 12.8
2

7 10.7 11 10.76 6 8.5 6.5 9.34 3

06983727 EL GAIED
NADA

 SP
 SR

7 13 8.2 12.5 12.5 12.5 10.3
5

6 6.5

10.5

6.5

10.5

11.5

11.5

10

10

7.85

10.65

4.5

8.25

4.5

8.25

4

4

15

15

5.45

8.25

10.75 10.75 11.5 7 10.52 7.94
9.81

2
4

15 13.75 14.75 12 13.5 12.3 9 9 9 11.9
6

7 4.66 10 5.73 2.75 3 2.8 4.75 0

11414267 GHANMI HADIR  SP
 SR

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 0 0 10 0 8 0 0 0 1.6 0 3.83 0 3.06 0 3 0.6 2.24 0

14761485 GLOUZE EYA  SP
 SR

7 10 7.6
Disp

13.2 10.4 6 6

10

6

10

10

10

11

11

7.3

10.1

8.5

9

8.5

9

4

4

0

0

6.75

9

9

8

9

8

10

10

10.5

10.5

9.35

9.35
7.8
9.48

0
2

Disp
12 6 13 7.4 12.5 11.5 12.3 11.2 7 12.5 12.5 12.5 1.38 0 1.1 8.7 3
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Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention:  communication ( 2015-2019)   Specialite:  communication
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3.A.COM Groupe2

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

Ateliers de production 
atelier de

production
publicitaire

atelier de
communication
évenementielle

Cr:
6

Coef
: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2
Resultat

Unite

Savoirs spécifiques
méthodes de recherches
(II (études quantitatives

stratégies de
communication

communication et
marketing politique

Cr:
7

Coef
: 6

Cr: 2 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

Ateliers de conception et de création
production

audiovisuelle II
édition des
imprimés

conception web Cr:
7

Coef
: 5

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

Unités transversales
écriture pour le

web
anglais spécialisé Cr:

6
Coef
: 3

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07486946 KOUKI HENDA  SP
 SR

8 10 8.4 13 14 13.2 10.8 6 8

10.5

8

10.5

8

8

10

10

8.2

10.5

5

11

5

11

4

4

12

12

5.5

11

12 12 15 13.5 12.75 8.82
11.4

2

2
7

13.75 12 13.4 10.5 11.5 10.7 10.5 14 11.2 11.9
8

7 10.87 9 10.5 .88 0 0.7 7.23 3

07230396 REZGUI
RAHMA

 SP
 SR

6 10 6.8 9 7.5 8.7 7.75 0 7.5

11

7.5

11

8

8

11

11

7.95

11

5

10.5

5

10.5

10.5

10.5

17

17

7.3

11.15

13.75 13.75 9 10.5 12.48 9.24
11.5

4

2
7

13 13 13 10 11 10.2 12.5 8 11.6 11.8
8

7 11.25 9 10.8 5.88 0 4.7 8.77 3

09883356 SAADALLI
KHOULOUD

 SP
 SR

8 11 8.6 9 9.5 9.1 8.85 0 8.5

10.5

8.5

10.5

8

8

11

11

8.65

10.5

6

9.75

6

9.75

9.5

9.5

12

12

7.3

9.93

11 11 11.5 9 10.9 8.95
10.4

4

2
7

13.75 12 13.4 13 13 13 10 10.5 10.1 12 7 9.87 7 9.3 3.25 0 2.6 7.07 0

09856489 SALHI IKLASSE  SP
 SR

7 11 7.8 9 10.5 9.3 8.55 0 8 8 8 8 8 8.5 8.5 10.5 17 9.75 13.5 13.5 9 10 12.25 10 7 13.75 13 13.6 8 12 8.8 10.5 12.5 10.9 11.5
6

7 12.25 10 11.8 3.13 0 2.5 8.7 3

09917968 SANDI NAIMA  SP
 SR

7 10 7.6 12 7.5 11.1 9.35 3 6.5

8.5

6.5

8.5

7

7

9

9

6.85

8.5

3

0

3

0

2

2

0

0

2.5

3

9.5

9

9.5

9

10

10

10

10

9.65

9.65
6.33
7.05

0
0

13 12.75 12.95 11 13 11.4 12.5 13 12.6 12.5 7 9 12.5 9.7 1.75 0 1.4 6.93 0

09195365 WECHTETI
RIHAB

 SP
 SR

8 10 8.4 10 10.5 10.1 9.25 3 8

9

8

9

6

6

8

8

7.6

9

8.5

7.25

8.5

7.25

7

7

17

17

9.05

9.05

12.75

11

12.75

11

0

0

10

10

9.92

12.75
8.86
10.2

7

0
7

13.5 13 13.4 11.5 12 11.6 12 13.5 12.3 12.6 7 9.25 7 8.8 5.5 5 5.4 7.67 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE MANOUBA
INSTITUT DE PRESSE ET DES SCIENCES DE L'INFORMATION

Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention:  communication ( 2015-
2019)   Specialite:  communication - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignementOP1 Groupe 1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

opt 1
Séminaire de réalisation de projet Cr: 4 Coef: 2

Cr: 4 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

09632037 BEN GORBEL
ONS

 SP
 SR

8

8

8

8

8.5

8.5

15

15

8.8

8.8
8.8
8.8

0
0

07492894 CHIHI CHAIMA  SP
 SR

8

10

8

10

10

10

13

13

8.9

10.3
8.9
10.3

0
4

06983727 EL GAIED
NADA

 SP
 SR

6

8

6

8

12

12

14

14

8

9.4
8

9.4
0
0

11414267 GHANMI HADIR  SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

14761485 GLOUZE EYA  SP
 SR

10 10 12 12.5 10.65 10.65 4
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Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention:  communication ( 2015-
2019)   Specialite:  communication - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignementOP1 Groupe 2

Session de Rattrapage
2019 - 2020

opt 1
Séminaire de réalisation de projet Cr: 4 Coef: 2

Cr: 4 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

07486946 KOUKI HENDA  SP
 SR

8

10

8

10

10

10

14

14

9

10.4
9

10.4
0
4

07230396 REZGUI
RAHMA

 SP
 SR

7

11

7

11

11.5

11.5

13

13

8.5

11.3
8.5
11.3

0
4

09883356 SAADALLI
KHOULOUD

 SP
 SR

10 10 10.5 14 10.5 10.5 4

09856489 SALHI IKLASSE  SP
 SR

8.5

10.75

8.5

10.75

10.5

10.5

13

13

9.35

10.93
9.35
10.93

0
4

09917968 SANDI NAIMA  SP
 SR

7

10.5

7

10.5

11

11

0

0

7.1

10.5
7.1
10.5

0
4

09195365 WECHTETI
RIHAB

 SP
 SR

8.5

11.5

8.5

11.5

8.5

8.5

12.5

12.5

8.9

11.5
8.9
11.5

0
4
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE MANOUBA
INSTITUT DE PRESSE ET DES SCIENCES DE L'INFORMATION

Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention:  communication ( 2015-2019) Specialite:
communication

Groupe d'enseignement : 3.A.COM Groupe1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

13014744 AARFOUI HIBA 10.7 22.0 0.0 0.0 5.35 22 Redouble (Non
validation du
semestre 6)

07978094 AMDOUNI MEJDA 10.13 15.0 16.5 30.0 13.32 45 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

09632037 BEN GORBEL ONS 10.49 20.0 16.5 30.0 13.5 50 Admis

07492894 CHIHI CHAIMA 10.82 24.0 15.0 30.0 12.91 54 Admis

06983727 EL GAIED NADA 9.66 17.0 0.0 0.0 4.83 17 Redouble (Non
validation des
semestres 5 et 6)

11414267 GHANMI HADIR 0.74 0.0 0.0 0.0 .37 0 Redouble (Non
validation des
semestres 5 et 6)

14761485 GLOUZE EYA 10.09 22.0 15.0 30.0 12.55 52 Admis
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LA115301 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention:  communication ( 2015-2019) Specialite:
communication

Groupe d'enseignement : 3.A.COM Groupe2
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

07486946 KOUKI HENDA 10.71 27.0 16.5 30.0 13.61 57 Admis

07230396 REZGUI RAHMA 10.43 21.0 0.0 0.0 5.22 21 Redouble (Non
validation du
semestre 6)

09883356 SAADALLI KHOULOUD 10.01 18.0 13.0 30.0 11.51 48 Admis

09856489 SALHI IKLASSE 10.0 21.0 13.5 30.0 11.75 51 Admis

09917968 SANDI NAIMA 9.2 14.0 0.0 0.0 4.6 14 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

09195365 WECHTETI RIHAB 10.38 21.0 12.0 30.0 11.19 51 Admis


